

«ԵՐԵՎԱՆՏՐԱՆՍ» ՓԲԸ-ի ՏՆՕՐԵՆԻ Ժ/Պ՝



Է. ԱՅՎԱԶՅԱՆ

«07» հուլիսի 2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«ԵՐԵՎԱՆՏՐԱՆՍ» ՓԲԸ-ի 2025թ-ի ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
(փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատու՝ «ԵՐԵՎԱՆՏՐԱՆՍ» ՓԲԸ
Ծրագիր՝ 2025թ. գործունեության համար
Անվանումը՝ «ԵՐԵՎԱՆՏՐԱՆՍ» ՓԲԸ-ի 2025 թվականի գնումների պլան
Բաժին՝ սեփական ֆինանսական միջոցներ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
24951470	քիոզուգարաններ	ՀՄԱ	հատ	640 000,00	43,00	27 520,00
09411710	սեղմված բնական գազ	ԳՀ	հատ	-	50 000,00	-
34221260	այլ մեքենաների մասեր	ՄԱ	հատ	2 500,00	2,00	5,00
34221260	այլ մեքենաների մասեր	ՄԱ	հատ	500,00	2,00	1,00
34221260	այլ մեքենաների մասեր	ՄԱ	կոմպլեկտ	5 000,00	1,00	5,00
34311100	շարժիչներ	ՄԱ	հատ	5 000,00	1,00	5,00
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ՄԱ	հատ	185 000,00	1,00	185,00
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ՄԱ	հատ	255 000,00	1,00	255,00
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ՄԱ	հատ	160 000,00	1,00	160,00
39111140	աթոռներ	ՄԱ	հատ	240 000,00	1,00	240,00
31321251	հաղորդալար ՌՅ-3	ՄԱ	մետր	240,00	200,00	48,00
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	9 950,00	10,00	99,50
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	7 600,00	8,00	60,80
34921470	փողոցային լույսեր	ՄԱ	հատ	28 950,00	2,00	57,90
31681700	բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	180,00	5,00	0,90
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	700,00	5,00	3,50
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	600,00	5,00	3,00

31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	900,00	5,00	4,50
44611430	հավաքովի տուփեր	ՄԱ	հատ	5 200,00	1,00	5,20
31681830	էլեկտրական հաշվիչ, եռաֆազ	ՄԱ	հատ	4 100,00	4,00	16,40
31681630	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա	ՄԱ	հատ	4 600,00	1,00	4,60
31681800	էլեկտրական հաշվիչ, միաֆազ	ՄԱ	հատ	1 100,00	6,00	6,60
44521230	ամրակներ	ՄԱ	տուփ	1 200,00	2,00	2,40
44521230	ամրակներ	ՄԱ	տուփ	600,00	1,00	0,60
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	7 600,00	5,00	38,00
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	1 100,00	5,00	5,50
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	650,00	3,00	1,95
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	500,00	1,00	0,50
44611430	հավաքովի տուփեր	ՄԱ	հատ	1 600,00	1,00	1,60
31681800	էլեկտրական հաշվիչ, միաֆազ	ՄԱ	հատ	1 100,00	4,00	4,40
31321251	հաղորդալար ՌВ-3	ՄԱ	մետր	400,00	50,00	20,00
42121190	ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	52 000,00	1,00	52,00
34311140	շարժիչների մասեր	ՄԱ	հատ	36 000,00	1,00	36,00
34311140	շարժիչների մասեր	ՄԱ	հատ	13 000,00	1,00	13,00
22821500	ամփոփաթեթ	ՄԱ	հատ	29,00	500,00	14,50
09132100	բենզին, պրեմիում	ԲՄ	լիտր	450,00	100 000,00	45 000,00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	225,00	10,00	2,25
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	225,00	20,00	4,50
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1 850,00	5,00	9,25
33761300	ծեղքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	550,00	20,00	11,00
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	990 000,00	1,00	990,00
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60,00	100,00	6,00
14211100	ավազ	ՄԱ	մ3	4 375,00	0,80	3,50
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	մլ	20 000,00	1,00	20,00
39831260	օճառի տարա	ՄԱ	հատ	60 000,00	1,00	60,00
22821500	ամփոփաթեթ	ՄԱ	հատ	29,00	1 000,00	29,00
34921230	ճանապարհային արգելապատնեշներ	ՄԱ	հատ	500 000,00	1,00	500,00
30192110	արտադրանք թանաքից	ՄԱ	հատ	200,00	10,00	2,00
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	20,00	50,00	1,00
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	900,00	5,00	4,50
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	900,00	3,00	2,70
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	720,00	2,00	1,44
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	270,00	3,00	0,81
30199410	ինքնակաշուն թուղթ, A4	ՄԱ	հատ	70,00	10,00	0,70
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	200,00	5,00	1,00
24911500	սոսինձ (աէրոզոլ)	ՄԱ	հատ	250,00	15,00	3,75
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	110,00	20,00	2,20
30199410	ինքնակաշուն թուղթ, A4	ՄԱ	հատ	45,00	24,00	1,08
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	5,50	2 000,00	11,00
22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	480,00	10,00	4,80
22851100	արագակարներ	ՄԱ	հատ	65,00	20,00	1,30

30141100	գրպանի հաշվիչներ	ՄԱ	հատ	6 600,00	2,00	13,20
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	100,00	1 300,00	130,00
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	25,00	50,00	1,25
32421700	ցանցային համակարգ	ՄԱ	հատ	16 000,00	1,00	16,00
34921230	ճանապարհային արգելապատնեշներ	ՄԱ	հատ	7 000,00	15,00	105,00
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	2 000,00	200,00	400,00
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	21 000,00	5,00	105,00
24211140	ներկանյութեր	ՄԱ	կգ	2 000,00	100,00	200,00
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1 466,67	75,00	110,00
44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	կգ	1 466,67	75,00	110,00
44511100	ծեղքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	3 000,00	5,00	15,00
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1 000,00	5,00	5,00
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	3 500,00	12,00	42,00
31681100	էլեկտրական պարագաներ	ՄԱ	հատ	3 500,00	12,00	42,00
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	8 000,00	6,00	48,00
34921230	ճանապարհային արգելապատնեշներ	ՄԱ	հատ	7 000,00	2,00	14,00
34921240	արգելապատնեշների բաղադրամասեր	ՄԱ	հատ	21 000,00	4,00	84,00
34921240	արգելապատնեշների բաղադրամասեր	ՄԱ	հատ	6 000,00	4,00	24,00
39224500	զլաններ և կոճեր	ՄԱ	հատ	25 000,00	2,00	50,00
39224430	մոմեր	ՄԱ	հատ	7 000,00	8,00	56,00
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	22,00	200,00	4,40
31321251	հաղորդալար ՌՑ-3	ՄԱ	մետր	350,00	100,00	35,00
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	4 500,00	5,00	22,50
35121290	տվիչներ	ՄԱ	հատ	3 200,00	10,00	32,00
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	0,20	100 000,00	20,00
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	0,15	100 000,00	15,00
44511100	ծեղքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	2 800,00	1,00	2,80
39224333	դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1 500,00	1,00	1,50
39221280	թաս մետաղական	ՄԱ	հատ	3 500,00	1,00	3,50
44511100	ծեղքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	700,00	1,00	0,70
39221270	թաս պլաստմասայե	ՄԱ	հատ	1 200,00	1,00	1,20
44511100	ծեղքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	2 500,00	2,00	5,00
44511100	ծեղքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	2 000,00	1,00	2,00
44511100	ծեղքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	700,00	1,00	0,70
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	800,00	2,00	1,60
30192232	սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	1 350,00	2,00	2,70
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	700,00	1,00	0,70
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1 000,00	2,00	2,00
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1 400,00	1,00	1,40
42991410	խառնիչներ	ՄԱ	հատ	2 000,00	1,00	2,00
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ՄԱ	հատ	200 000,00	2,00	400,00
18421130	ծեղնոցներ	ՄԱ	զույգ	180,00	30,00	5,40
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	520,00	75,00	39,00
18421130	ծեղնոցներ	ՄԱ	հատ	155,00	40,00	6,20
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	7 500,00	8,00	60,00
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350,00	10,00	3,50
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	8 300,00	8,00	66,40

33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	129,17	96,00	12,40
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	300,00	30,00	9,00
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	540,00	50,00	27,00
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	490,00	48,00	23,52
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	420,00	40,00	16,80
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	150,00	30,00	4,50
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2 266,67	6,00	13,60
42121190	ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	20 000,00	1,00	20,00
44411740	զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	40 000,00	4,00	160,00
44411100	ծորակներ	ՄԱ	հատ	10 000,00	4,00	40,00
42121150	պոմպեր	ՄԱ	հատ	150 000,00	1,00	150,00
44221141	դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	8 000,00	2,00	16,00
39221120	սպասք	ՄԱ	հատ	30 000,00	4,00	120,00
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	3 000,00	6,00	18,00
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	155,00	8,00	1,24
44221140	դռներ	ՄԱ	մ2	42 056,07	4,28	180,00
38621200	հայելիներ	ՄԱ	մ2	6 034,48	11,60	70,00
44511170	փոցիներ	ՄԱ	հատ	1 600,00	2,00	3,20
24911400	ջերմաստիճան	ՄԱ	կգ	13 636,36	0,06	0,75
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	2 500,00	1,00	2,50
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	ՄԱ	հատ	1 100,00	3,00	3,30
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	ՄԱ	հատ	600,00	3,00	1,80
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	ՄԱ	հատ	1 200,00	5,00	6,00
16311400	խոտհնձիչ մեքենաներ	ՄԱ	հատ	41 000,00	1,00	41,00
42415220	սայլակ, բեռնատար, մեկ ակով	ՄԱ	հատ	28 600,00	1,00	28,60
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	2 030,00	1,00	2,03
39224333	դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	230,00	6,00	1,38
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	370,00	2,00	0,74
39831283	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	1 000,00	2,00	2,00
39835000	հատակ մաքրելու ծոց, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1 200,00	1,00	1,20
39531800	գորգեր	ՄԱ	մ2	2,42	2 400,00	5,81
31442200	մարտկոց՝ ԿՄ 6US-90	ՄԱ	հատ	12 000,00	1,00	12,00
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	225,00	40,00	9,00
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2 151,29	39,00	83,90
30192232	սկոշ թղթի	ՄԱ	հատ	800,00	2,00	1,60
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	700,00	1,00	0,70
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	550,00	3,00	1,65
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	3 800,00	2,00	7,60
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ՄԱ	կգ	5 500,00	2,00	11,00
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	2 500,00	2,00	5,00
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	2 000,00	1,00	2,00
09211400	փոխանցման տուփի յուղեր	ՄԱ	լիտր	2 800,00	10,00	28,00
34321121	ավտոմեքենաների յուղի զտիչներ	ՄԱ	հատ	1 000,00	18,00	18,00
34321121	ավտոմեքենաների յուղի զտիչներ	ՄԱ	հատ	1 000,00	7,00	7,00
42511128	օդի զտիչներ	ՄԱ	հատ	1 300,00	18,00	23,40
42511128	օդի զտիչներ	ՄԱ	հատ	1 300,00	7,00	9,10
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	1 300,00	1,00	1,30
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	500,00	1,00	0,50
30197120	կոճգամներ	ՄԱ	հատ	10,00	100,00	1,00

31321251	հաղորդալար ՌВ-3	ՄԱ	մ	240,00	40,00	9,60
30197120	կոճգամներ	ՄԱ	հատ	40,00	6,00	0,24
39541110	պարաններ	ՄԱ	մ	60,00	35,00	2,10
44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	կգ	1 482,35	23,80	35,28
44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	կգ	517,89	20,68	10,71
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2 166,67	6,00	13,00
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	1 085,71	3,50	3,80
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	116,67	30,00	3,50
30192232	սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	700,00	5,00	3,50
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ՄԱ	կգ	693,33	7,50	5,20
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական,	ՄԱ	հատ	600,00	12,00	7,20
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1 150,00	5,00	5,75
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	8 300,00	8,00	66,40
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	840,00	5,00	4,20
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	190,00	12,00	2,28
39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	17,50	714,29	12,50
39831247	մաքրող նյութեր	ՄԱ	լիտր	80,00	255,00	20,40
39714100	օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	550,00	6,00	3,30
39714100	օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	550,00	6,00	3,30
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	420,00	10,00	4,20
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	600,00	5,00	3,00
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	2 500,00	5,00	12,50
03451600	ծառեր	ՄԱ	հատ	10 000,00	10,00	100,00
39224333	դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	7 000,00	2,00	14,00
39831247	մաքրող նյութեր	ՄԱ	լիտր	3 200,00	1,00	3,20
14211100	ավազ	ՄԱ	մ3	7 000,00	0,50	3,50
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	56,00	100,00	5,60
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	350,00	40,00	14,00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500,00	20,00	10,00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	214,29	14,00	3,00
42131330	խցանային փականներ	ՄԱ	հատ	60,00	1,00	0,06
42131330	խցանային փականներ	ՄԱ	հատ	100,00	1,00	0,10
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	80,00	3,00	0,24
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	60,00	3,00	0,18
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	120,00	2,00	0,24
31683400	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	150,00	3,00	0,45
42131330	խցանային փականներ	ՄԱ	հատ	850,00	1,00	0,85
31683400	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	130,00	1,00	0,13
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	70,00	1,00	0,07
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	3 500,00	3,00	10,50
42131330	խցանային փականներ	ՄԱ	հատ	1 300,00	1,00	1,30
44163170	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	550,00	50,00	27,50
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	200,00	4,00	0,80
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	2 200,00	1,00	2,20
39111140	աթոռներ	ՄԱ	հատ	31 000,00	6,00	186,00

34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	27 000,00	1,00	27,00
44111450	մեկուսիչ ապակիներ	ՄԱ	հատ	30 000,00	1,00	30,00
24911500	սոսինձ (աէրոզոլ)	ՄԱ	հատ	3 000,00	1,00	3,00
32421700	ցանցային համակարգ	ՄԱ	հատ	8 200,00	1,00	8,20
Ընդամենը՝ ապրանքներ						79 747,98
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231151	ջրի մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	350 000,00	1,00	350,00
45611300	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	650 000,00	1,00	650,00
Ընդամենը՝ աշխատանքներ						3 000,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
79621200	կենցաղային հարցերով օգնող աշխատակցիների համալրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	210 000,00	1,00	210,00
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	30 000,00	1,00	30,00
63711130	օժանդակ ծառայություններ ավտոմոբիլային փոխադրամիջոցների համար	ՄԱ	դրամ	10 000,00	1,00	10,00
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1,00	300,00
79211140	ֆինանսական հաշվետվությունների կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80 000,00	1,00	80,00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1,00	-
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1,00	-
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500 000,00	1,00	500,00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
50511100	պոստերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	60 000,00	1,00	60,00
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00

50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	800 000,00	1,00	800,00
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1 500 000,00	1,00	1 500,00
65111200	ռոռգման ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1,00	300,00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	25 000 000,00	1,00	25 000,00
64211120	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,00	500,00
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1,00	990,00
50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1,00	990,00
48311100	փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7 500,00	1,00	7,50
63711130	օժանդակ ծառայություններ՝ ավտոմոբիլային փոխադրամիջոցների համար	ՄԱ	դրամ	10 000,00	1,00	10,00
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,00	500,00
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	120 000,00	1,00	120,00
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	3 600 000,00	1,00	3 600,00
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1,00	300,00
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000,00	1,00	600,00
90911210	գրասենյակային սարքերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6 500,00	1,00	6,50
71631130	ավտոտեխնիկայի արդիականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,00	500,00
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 600,00	19,00	68,40
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4 800,00	31,00	148,80
70321100	հողերի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00

63711130	օժանդակ ծառայություններ՝ ավտոմոբիլային փոխադրամիջոցների համար	ՄԱ	դրամ	15 000,00	1,00	15,00
98341140	շենքի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,00	500,00
71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35 000,00	1,00	35,00
63711130	օժանդակ ծառայություններ՝ ավտոմոբիլային փոխադրամիջոցների համար	ՄԱ	դրամ	10 000,00	1,00	10,00
98391110	տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,00	500,00
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00
70221400	տաղավարների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00
72541200	հիշողության ընդլայնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12 000,00	1,00	12,00
50221160	ամորտիզատորների (մեղմիչներ) վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28 000,00	1,00	28,00
50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25 000,00	1,00	25,00
50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28 000,00	1,00	28,00
50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	34 000,00	1,00	34,00
50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10 000,00	1,00	10,00
63711130	օժանդակ ծառայություններ՝ ավտոմոբիլային փոխադրամիջոցների համար	ՄԱ	դրամ	10 000,00	1,00	10,00
50111160	դիմապակու փոխարինման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	12 000,00	1,00	12,00
Ընդամենը՝ ծառայություններ						41 150,2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				123 898,2		